Portaria de pessoal n.º 59, de 8 de janeiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais, considerando o Processo 23163.000065.2021-21, resolve:

Art. 1º Excluir, a pedido e a contar de 22/12/2020, o nome do servidor Gustavo Fabro de Azevedo da Portaria
nº 3497/2019, retificada pelas Portarias nº 907/2020 e nº 1440/2020, que trata da comissão responsável pela
seleção para os próximos editais de professores formadores e tutores no âmbito da Universidade Aberta do
Brasil (UAB).

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino
Reitor em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 08/01/2021 17:46:43.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 08/01/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

88000
8578a940ed

	Documento assinado eletronicamente por: